
2024

Uživatelský manuál
OBRAY  EROC

Uživatelský manuál Video průvodce montáží





  

 
    

    
                                  

        

2.1
  

obraY
 

eroC
  

   
    
    

01
02

30
70
80
22

42
52

 

Vítejte

Obsah balení 

Obsah

arboY  Core uživatelský manuál

 
 

Instalace

2.2
 
Aplikace Yarbo 

   
            

2.3 Datové centrum
  
           

2.4 Dokovací stanice

Nabíjení
3.1 Nabíjení Yarbo pomocí kabelu
3.2  Nabíjení Yarbo pomocí dokovací stanice

 

 
1.2 Inteligentní asistenční modul
1.1 Yarbo Core



  

4.1   Dá vokl é  lvo ádání
4.2 ntnegiletnI í at ž ne í
4.3 kécitamotuA  lh ídání
4.4 wolloF  eM  - judelsáN  mě

ificepS k eca

      5.1   Př de  vorp áděním   ú rd ž y  b  
   5.2 Čištění obraY  eroC

5.3 ecalatsnI  at žné oh  zaříz ne í
5.4 N na áš ne í am z avi
5.5 ilautkA z eca  urawmrif  

   5.6 rdU žuj et  iiretab  ts á el  vý uonnok

obraY  eroC

tyrkoP í zá ykur

O em z ne á zá ur ka

Prův ecdo  ú rd ž uob

Př atsde v ne í funkcí
62
82
92
03

13
23
33
43
53
53

63

73

obraY  eroC  uživat sle ký unam ál

Obsah



  

Ví et j et

Dě uk j eme , že j ets  is  ilipuokaz  obraY  e roC a vítáme vás v naší komunitě 
uživatelů. 

        
         o tnTe    

  
tobor

 
svás  o v dobo í  

      
d náročných  zahradních

 
prací.

 
o

  
 

Než

 
az č eten

 
náš

 
vý kebor

 
uop žív ta ,

  
žádáme  vás,  

  
etsyba

 
is

 
dů ndalk ě

 

přeč ilte

 

otut

 
uživ uoksleta

 
pří ur č uk ,

 
ez jmé an

 
čá its

 
o

 
epzeb čném

 
uop žívání

 

obraY

    

.

Yarbo Core uživatelský manuál

Obsah

Ví et j et



  

01

1. obraY  eroC  

1.O hasb  nelab í obraY  eroC  

x2

1.1   

obraY  eroC

1.2   1

Yarbo Core uživatelský manuál

Obsah balení Yarbo Core 

D vota é murtnec Fyzický ovladač & Držák k ovladači
& Napájecí adaptér ovladače

íntnegiletnI ínčnetsisa ludom

    Napájecí adaptér POE
 

Inteligentní asistenční
modul

Zvýšený nástavec
RTK antény

kabel 30
metrů

SíťovýSíťový kabel 2
metry



02

  

inbusový  klíč  #3inbusový  klíč  #2 inbusový  klíč  #4inbusový  klíč  #1

Spare
Screws

x2

x6 x4

x7

 Rozšiřovací 

x3

x1

Vruty pro
upevnění do

trávníku

x3

 Kabelová spona 
datového centra

x20

x2

x2 x2 
 

x6

x2

x3
Vruty pro 

upevnění do 
dřeva

x1

  
     

   Vidlicový  čep

Návod k použití  sekačky  na  trávu  

1. Obsah balení 

Klíč na kryt
baterie

Bezpečnostní
šrouby pro kryt 

baterie

Nástrčný klíč ve
tvaru L na 
kolejnice

Nástavec pro 
upevnění vrutů do 

trávníku

Nástavec  pro upevnění 
vrutů do dřeva

Náhradní šrouby

Kabelová nabíječkaBoční deska kolejnice

Klíč na kolejnice Prodlužovací tyč 
datového centra

Standardní tyč 
datového centra

Držák 
datového 

centra

Šrouby 
tažného 
závěsu

RTK anténa  
 

Tažný závěs
(Volitelné)

Šrouby pro 
uchycení nízkého 

 anténydržáku  
RTK

Nízký držák 
 antény  RTK

Šrouby pro
 uchycení zvýšeného 

 anténydržáku  RTK

Anténa Bluetooth 
pro datové centrum

HaLow Anténa
 pro sekačku

HaLow anténa
 pro datové 

centrum

Držák antény HaLow  
  

Vidlicová R-spona

Připojovací šrouby pro 
nízký  držák  antény  

RTK

T-kloub
 datového centra

Krytka  
T-kloubu

Spojovací  šrouby 
pro  tyč datového 

centra

Šroubovák  na šrouby  antény
 RTK

krytka

vruty

Plochý klíč



03

  

1

3

2

4

  

2. Instalace

2.1 Sestavení sekačky na trávu

2. Instalace

Odřízněte krabici podél řezné linie na spodní
straně krabice.

Uchopte  za zvedací rukojeti a
vytlačte ho ven z krabice.

Vyjměte martS  ssistA  odulM  z krabice. Přibližte martS  ssistA  k vašemu Yarbo 
Core.

Modul 

Yarbo Core uživatelský manuál

Yarbo Core



04

  

 

 

5 6

7

9 10

8

 

Yarbo Core uživatelský manuál

2. Instalace

nrtapO ě př etjopi  lebak  do  tramS  tsissA  ludoM  
k obraY  eroC     .  Pro  správné

 
připojení

 
musí

 
být

 slyšitelné  hlasité  cvaknutí modrého zámku.

Najděte čepy na Yarbo Core a otvory na 
Smart Assist Modulu. Vyrovnejte modul s 
Yarbo Core a jemně jej zatlačte na čepy, 
dokud neuslyšíte cvaknutí.

eS jmě et  kryt baterie at k, že pohcu í et  
rukama obě narts y a z ev d eten . Umí ts ě et  
b iireta  do   prostoru a př opi j et kab le od Yarbo 

eroC  k b iireta .

Nasaďte kryt a zašroubujte šrouby proti 
krádeži na obou stranách pomocí klíče na 
kryt baterie, který je součástí balení.

Odstraňte červené šroubové uzávěry z držáků
antény RTK.

Odstraňte gumové kroužky z držáků antény 
RTK.



05

  

 

 
 

1211

13 14

15 16

Yarbo Core uživatelský manuál

2. Instalace

Připravte nízké držáky antény RTK. Vložte 
kabel antény do držáku tak, aby byl konektor 
přístupný shora.

Připravte si spojovací šrouby pro montáž na 
nízký držák antény RTK a zašroubujte šrouby 
zespodu, abyste upevnili spoje na obou 
stranách.

Zašroubujte tři spojovací šrouby na obou 
stranách Yarbo Core pomocí inbusov  
klíče #2.

Našroubujte RTK antény na nízké držáky  
antén .RTK

Odstraňte bílý šroubovací uzávěr na držáku 
antény HaLow (černý pryžový kroužek 
ponechte kvůli voděodolnosti)

Př etvarpi  is  tna é un  HaL wo  a lehce tna é un  
ozašroubujte d  rd žá uk  tna é yn  HaL w.                     o

ého



06

    

1817

2. Instalace

Yarbo Core uživatelský manuál

Zvedněte tlačítko nouzového zastavení. Odstraňte zadní kryt. Stisknutím zapínacího 
tlačítka zapněte Yarbo. Nasaďte zpět zadní 
kryt.



  

2.2 Aplikace Yarbo   
Yarbo App je profesionální aplikace, která vám umožňuje spravovat a ovládat vaše 
Yarbo kdykoli a kdekoli           .  S

 
jeho 

  
funkcemi

 
můžete

 
snadno

 
nastavit

 
pracovní

 
plány,

 definovat  více  pracovních
 

oblastí
 

a
 

zakázaných
 

zón
 

a
 

sledovat
 

stav
 

Yarba.
 

Kromě
 toho  můžete  prostřednictvím

 
aplikace

 
přijímat

 
nejnovější

 
aktualizace

 
firmwaru

 
a

 přistupovat  k  návodům
 

k
 

použití,
 

výukovým
 

videím,
 

nejčastějším
 

dotazům
 

a
 

dalším.

           
          
          

           
                 

         
       
           

1

2

3

iOS Android

2. ecalatsnI

Při
 
instalaci

 
a

 
nastavení

 
aplikace

 
Yarbo

 
postupujte

 
podle

 
těchto

 
jednoduchých

 kroků:

Stáhněte si aplikaci Yarbo naskenováním QR kódu níže nebo vyhledáním v obchodě s aplikacemi.
Po instalaci se přihlaste ke svému účtu Yarbo. Pokud jej nemáte, zaregistrujte se.
Postupujte podle kroků první uživatelské příručky v aplikaci. Pokud existuje několik kroků, které jsou
těžko pochopitelné, podívejte se prosím do části aplikace této uživatelské příručky.

*Poznámka: Jakmile je zařízení spojeno s účtem Yarbo, nelze jej propojit s novým účtem. Můžete 
však pozvat ostatní, aby používali vaše Yarbo prostřednictvím Yarbo Sharing v aplikaci.

Yarbo Core uživatelský manuál

07



  

2.3 Datové centrum

Metoda 1

todaeM  2

M tno áž an  ts ř ce hu a ts ě un  ( od p uro č one )

U tsij ě et  es , že e j   vý delh  an  uholbo  s  nlov ým  merotsorp  opsela ň
 0°21 .  Dů medov ,  orp č  otut  udotem  uropod č emeju ,  ej  ot ,  že

 
čím

 výše  ej  votad é  murtnec  mu í ts ě on ,  tím  nlibats ější  KTR  ngis ál
 

edub
 př ji í tam .

Poz nme í ecalatsni

Ujistěte  se,  že  je   výhled  na  oblohu  s
 volným  prostorem  alespoň  120°.

OP Z RO

Přečtě et  is  sorp ím vš ynhce  ná udels jící pz ů ybos  ecalatsni  a př de  calatsni í es  uj tsi ě et , že muzor í et  
umot , j ka  uop ží tav  op ž navoda é ná orts je.

OZNÁ NEM Í

Nejdů el ž ti ější orp  icalatsni  ydas  véhootad  ratnec  je az j titsi , yba  votad é murtnec  mě ol  021 ° nlov ý 
vý delh  an  uholbo . V etreby  is  sorp ím en j ndohv ější udotem  orp  váš vomod . votaD é murtnec  van íc 
yv ž uda je volebak é síť vo é př opi j ne í (s víťo ý  lebak  o  dé ecl  03  rtem ů  ,)  kat že  je  

ntun é an jít mí ots , edk  votad é murtnec  nen í pří il š okelad  do  uretuor  ev  av š me  mod ě a má 021 ° 
uren š ne ý vý delh  an  uholbo .

je  součástí  balení

2. Instalace

Yarbo Core uživatelský manuál

08

213 cm 213 cm



  

2.3.1 Příprava instalace

HaLow anténa

lipovK é pouzdro                                        Vidlicový   čep            R-spona                                           Krytka

        

x7

x1

x3 x3

T-kloub
x1

x3

Datové centrum

2. Instalace

  Síťový
 

kabel 
2 metry

 
 

Vruty pro
upevnění do

trávníku

yturV  orp  
nvepu ění od  

dř ave

RTK anténa Rozšiřovací
vruty

  cavojoSp í 
š y pro tyč 

datového centra
buor

Držák ant

htooteulB  tna é an
Prodlužovací  tyč                             Standardní tyč

ény HaLow

V ORA VÁNÍ

Vzhledem k doporučení instalovat datové centrum v horní části domu je zásadní zavést komplexní 
opatření na ochranu před bleskem, aby se zabránilo případným škodám způsobeným úderem 
blesku. V oblastech, kde je častá blesková aktivita, se riziko takového poškození výrazně zvyšuje. 
Těm, kteří pobývají v oblastech s vysokou aktivitou blesku, důrazně doporučujeme, aby si koupili 
zemnící kabel. Tato kritická součást umožňuje bezpečný odvod přebytečného elektrického proudu 
do země, čímž se minimalizuje riziko poškození datového centra.

Yarbo Core uživatelský manuál

09

Síťový kabel 
30 metrů



10

 

2.3.2 ecalatsnI  otad vé oh  artnec

1 2

3

       
      

   

4

OZNÁM NE Í

Uj tsi ě et  es  sorp ím, že mí ots , retk é is  eterebyv  orp  icalatsni , má uonlov  uholbo  s nlov ým merotsorp  
alespoň 120°.

Metoda 1 M tno áž an  ts ř uhce  a ts ě un

2. Instalace

Připravte  si  03 m   síťový kabel  a  
    

   

Zatlačte kabel do štěrbiny T-kloubu, jak je 
znázorněno na obrázku. Připojte prodlužovací 
tyč k T-kloubu stisknutím kulatého tlačítka na 
T-kloubu a zarovnejte toto tlačítko s otvorem 
v

 
prodlužovací tyči.

Stiskněte kulaté tlačítko na T-kloubu a 
zarovnejte jej s otvorem ve standardní tyči, 
abyste spojili dvě části a zajistili spojení.

Zašroubujte dva DC spojovací šrouby, 
abyste

 
stabilizovali T-kloub, standardní tyč 

a 
 

prodlužovací tyč.

Yarbo Core uživatelský manuál

prodlužovací
tyč. Protáhněte síťový kabel přes prodlužovací
tyč.



 11

 

 

2. 3. 2 ecalatsnI  otad vé oh  artnec   
 

9

8

10

5 6

7

2. Instalace

Připojtedatovécentrumkprodlužovacítyči
(stisknětemalétlačítkonadatovémcentrua
zarovnejtetototlačítkosotvoremv .tyči) 
Vytáhnětemaloučástkabelu,abysepoté
mohlpřipojitkportuEthernetPOEWAN.

Opatrněodšroubujtekrytkuaucpávku
portuWANdatovéhocentra.Podkrytkouje
černágumovázátka,kterouvytlačteven.

Protáhněte síťový kabel krytkou a ucpávkou.
Najděte otvor na gumové zátce a zaklapněte
ji na síťový kabel.

Př opi j et  vsíťo ý kab le k utrop WAN a tu á nh ě et
ucpávku zaš uor b vo áním.

Z alta č et č uonre gumovouzátku od  pcu ávky. Našroubujteautáhnětekrytucpávky.

Yarbo Core uživatelský manuál



12

 

2.3.2Instalacedatovéhocentra

11

14

90°

13

 

12

2. Instalace

Zaš uor b vo ánímj ohonde  ops j cavo í oh š uor bu
nvepu ě et  ops j cavo íčá ts  em zi votad ým

mertnec a uldorp ž cavo ítyčí.

Př etvarpi  is tři tna é yn a nvep ěje tu á nh ě et .

SklopteanténuHaLowaanténuBluetoothv
úhlu90stupňůanasměrujtejenahoruk
obloze.

PřipravtedržákantényHaLowaprostrčteho
přesanténu.

OZNÁM NE Í

Pokudnenímožnéprovrtatzeďnebojinýtvrdýmateriál,lzekabelvytáhnoutzestranydržáku.

Yarbo Core uživatelský manuál



2.3.2 ecalatsnI  otad vé oh  artnec

 

13

 

15 16

17 18

2. Instalace

Přesuňte dospodníčásti
antényHaLowazaklapnětekdatovému
centru.Poténasaďteklipovépouzdro.

držák antény Utá nh ě et vidlicovýčep,ab etsy  es uj ilitsi ,že
je tna é an zajiště an .

ProtáhněteR-svorkuotvoryve
aujistětese,žeječepzajištěn.

vidlicovém 
čepu

Umístětedržákdatovéhocentranastřechu/
zeďaoznačtemístapročtyřiotvory(8mm).
Vyvrtejteotvoryazajistěte,abystředový
otvorbylvyvrtándodostatečnéhloubky,aby
bylomožnézavéstethernetovýkabeldo
domupropřipojenírouteru.

                    
                   

                   
      

                 
      

             
 

Yarbo Core uživatelský manuál

Pokud provlékáte síťový kabel tyčí, budete si muset označit polohu středového otvoru v montážní základně a 
vyvrtat 19mm otvor pro vložení síťového kabelu.

Dřevěný povrch

Cement, cihla, malta

Trávník

Předvrtejte tři vnější otvory pomocí 6mm vrtáku pro vruty do dřeva používané k 
montáži základny.

Předvrtejte tři vnější otvory pomocí 8mm vrtáku pro rozšiřovací vruty používané k 
montáži základny.

Ukotvete základnu pomocí tří vrutů do trávníku pomocí šroubováku  .na trávník 



2.3.2Instalacedatovéhocentra

19 20

21 22

 

14

2. Instalace

Nebo

Protáhnětesíťový kabel prostředním otvorem
držáku nebo síťový kabel opatrně


vytáhněte
mezerou v tyči.

nveP ěpř nvepi ě et k tyr kuke narts ěT-k uol bu.

Zaš uor buj et tři opDCs j cavo íš uor by orp 
ats b ili z ica  rd žákua ndradnats í yt če.

Zajistětedržákupevněnímtříspojovacíchvrutů.
Používejtevrutydodřevaprodřevěnépovrchy,
rozšiřovacívrutyprotvrdépovrchy,jakoje
betonnebostěny, vruty na trávu pro travnaté 
plochy.

V ORA VÁNÍ

Při icalatsni  ydas  votad é oh  artnec  an  ts ř uhce  ub ď et  omim řá nd ě  nrtapo í.  Zaj tsi ě et  rdod ž vo ání  
mí nts í hc  př sipde ů  tý ak jící hc  es  rp á ec  ev  výšká hc  a  vž yd  uop ží ev j et  ndohv é  epzeb č ntson í  nevabyv í.

Yarbo Core uživatelský manuál



2.3.2Instalace datového centra

 

2

 

3 4

1

    

2. Instalace

OZNÁM NE Í

Ujistěteseprosím,žemísto,kterésivybereteproinstalaci,má     volný výhled na oblohu pod úhlem 
alespoň 120°.

Metoda2 Instalace do země  

Př etvarpi  is  síťový kab le a uldorp ž cavo í yt č.
torP á nh ě et  síťový kab le uldorp ž cavo í tyčí.

Zatlačte kabel do štěrbiny T-kloubu, jak je 
znázorněno na obrázku. Připojte prodlužovací
tyč k T-kloubu stisknutím kulatého tlačítka na
T-kloubu a zarovnejte toto tlačítko s otvorem
v prodlužovací tyči.

Stiskněte kulaté tlačítko na T-kloubu a
zarovnejte jej s otvorem ve standardní tyči 
a spojte.

Zašroubujte dva DCspojovací šrouby,
abyste stabilizovali T-kloub, standardní tyč
a prodlužovací tyč.

Yarbo Core uživatelský manuál

 15



2.3.2Instalacedatovéhocentra

 

9

8

10

5 6

7

2. Instalace

Připojtedatovécentrumkprodlužovacítyči
(stisknětemalétlačítkonadatovémcentrua
zarovnejtetototlačítkosotvoremvtyči).
Vytáhnětemaloučástkabelu,abysepoté
mohlpřipojitkportuEthernetPOEWAN.

Opatrněodšroubujtekrytku a ucpávku portu
WAN datového centra. Pod krytkou je


černá

gumová zátka, kterou vytlačte ven.

Protáhněte síťový kabel krytkou a ucpávkou.
Najděte otvor na gumové zátce a zaklapněte
ji na  síťový  kabel.

Připojte  síťový kabel k portu WAN a utáhněte
ucpávku zašroubováním.

Zatlačtečernougumovou zátku do ucpávky. Našroubujteautáhnětekrytucpávky.

Yarbo Core uživatelský manuál

 16



2.3.2 Instalace datového centra

  

11

90°

13 14

12

2. Instalace

Zašroubováním jednoho spojovacího šroubu
upevněte spojovací část mezi datovým
centrem a prodlužovací tyčí.

Připravte si tři antény a pevně je utáhněte.

Sklopte anténu HaLow a anténu Bluetooth v
úhlu 90 stupňů a nasměrujte je nahoru k
obloze.

Připravte držák antény HaLow a prostrčte ho
přes anténu.

OZNÁMENÍ

Pokud není možné provrtat zeď nebo jiný tvrdý materiál, lze kabel vytáhnout ze strany držáku.

Yarbo Core uživatelský manuál

17



18

2.3.2 Instalace datového centra

  

15 16

17

2. Instalace

Přesuňte držák antény do spodní části
antény HaLow a zaklapněte k datovému
centru. Poté nasaďte klipové pouzdro.

Utáhněte vidlicový čep a ujistěte se, že je
anténa zajištěna.

Protáhněte R-svorku otvory ve vidlicovém 
čepu a ujistěte  se,  ž    

Nebo

Protáhněte síťový  kabel prostředním otvorem
držáku nebo síťový  kabel opatrně vytáhněte
mezerou v tyči.

Yarbo Core uživatelský manuál

 18

e je čep zajištěn



2.3.2 Instalace datového  centra

 

19 20

21

     

2. Instalace

Pevně připevněte krytku ke straně T-kloubu. Zašroubujte tři DC spojovací šrouby pro
stabilizaci držáku a standardní tyče.

Zajistěte držák upevněním tří spojovacích vrutů.
Používejte vruty do dřeva pro dřevěné povrchy,
rozšiřovací vruty pro tvrdé povrchy, jako je
beton nebo stěny, vruty na trávu pro travnaté 
plochy.

V ORA VÁNÍ

Při icalatsni  ydas  votad é oh  artnec  an  
ts ř uhce  ub ď et  omim řá nd ě nrtapo í. 

Zaj tsi ě et  rdod ž vo ání mí nts í hc  př sipde ů 
orp  rp á ic  ev  výšká hc  a vž yd  uop ží ev j et  

ndohv é epzeb č ntson í nevabyv í.

Yarbo Core uživatelský manuál

 19



2.3.3 Připoj ne í elebasíťovým k m tenrehtE

1 2

43

   

20

     

2. Instalace

Připravte si 2 metry dlouhý   síťový  kabel  a
 napájecí  adaptér  POE  a  připojte  jeden  konec

síťového
 

 kabelu  k  portu  LAN  na  routeru.

Připojte druhou stranu   síťového  kabelu
 

k
 portu  LAN  napájecího  adaptéru  POE.

Vytáhněte 30 metrů dlouhý síťový  kabel,  
který byl protažen instalací datového centra. 
Připojte jeden konec k portu POE napájecího 
adaptéru POE a druhý konec k portu POE 
WAN datového centra.

Zasuňte zástrčku napájecího adaptéru do 
elektrické zásuvky.

Yarbo Core uživatelský manuál



2.3.4 Signální světla datového centra

  

  

/

/

/

   

 21

     

2. Instalace

LED indikátor sutatS Popis Kontrola

Svítící nelez á

jakilB ící nelez á

jakilB ící č nevre á

jakilB ící dom rá

Svítící modrá

mroN ální

Abnormální signál 
internetu

Abnormální signál RTK

Režim párování

Párování úspěšné

1. Normální signál RTK
2. Normální připojení k internetu

1. Normální signál RTK
2. Žádné připojení k internetu

1. Žádný signál RTK

1. Režim párování aktivován

1. Spárování bylo úspěšné

Zkontrolujte stav 
připojení k internetu

Zkontrolujte správnost 
připojení kabelu, 
zkontrolujte, zda není 
anténa RTK zlomená 
nebo uvolněná

OZNÁM NE Í

VAROVÁNÍ

Pro účely dobíjení baterie používejte pouze odnímatelnou napájecí jednotku dodávanou s tímto 
zařízením.

Toto zařízení mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod 
dohledem nebo jsou poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí souvisejícímu 
nebezpečí;

Děti si se zařízením nesmí hrát;
Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru;

Yarbo Core uživatelský manuál



   

22

2.4 okoD v ca í ecinats

 

21

3 4

Yarbo Core uživatelský manuál

2. Instalace

Ujistěte se, že místo instalace dokovací stanice má
ve všech směrech volný prostor alespoň 213 cm.
Než budete pokračovat, ujistěte se, že jste již
inicializovali Yarbo pomocí aplikace Yarbo.

213 cm

213 cm

Najeďte s Yarbem na požadované místo pro dokovací
stanici a otestujte, zda je silný signál GPS. Jakmile
Yarbo dosáhne pozice se silným GPS a síťovým 
připojením, aplikace vás upozorní.

Umístěte dokovací stanici na požadované místo a
zajistěte ji utažením vhodných šroubů.

Stiskněte západku a sejměte kryt.



   

23

 

65

Yarbo Core uživatelský manuál

2. Instalace

Připojte napájecí kabel k portu v dokovací stanici. Umístěte krátkou rampu na port a dlouhou rampu na
napájecí kabel. Zajistěte kabelové rampy upevněním
příslušných vrutů.

OZNÁMENÍ

Kvůli bezpečnosti nainstalujte rampy správně a důkladně zkontrolujte jejich stabilitu a ujistěte se, že mezi rampami a kabely
nedochází k nadměrnému stlačení nebo kroucení.
Vruty na tráník se doporučují pro půdu nebo travnatý povrch a rozšiřující vruty se doporučují pro betonový nebo cihlový
povrch.



24

  

3. N ba íj ne í

3.1  N ba íj ne í  obraY  kabelovou  ban íječ ok u

3.Nabíjení

Chcete-li  začít  nabíjet  arboY ,  zapojte  kabelovou  nabíječku  do  elektrické  zásuvky
 a  poté  ji  připojte  k  nabíjecímu  portu  umístěnému  na  zadní  straně

 
arboY .

VAROVÁNÍ

Zkontrolujte nabíjecí kabel, zda nejeví známky poškození nebo roztřepení. Poškozený kabel by měl být 
vyměněn, aby bylo zajištěno bezpečné a účinné nabíjení. Ujistěte se také, že konektory jsou čisté  

 
,

 protože  to  může  ovlivnit  proces  nabíjení.

Při připojování nabíječky k Yarbo dbejte na bezpečné a pevné připojení. Uvolněné připojení může 
způsobit pomalé nebo přerušované nabíjení. Znovu zkontrolujte, zda je nabíječka pevně zapojena do 
Yarbo i do zdroje napájení.

Ujistěte se, že kabelová nabíječka, kterou používáte, je kompatibilní s Yarbo. Zkontrolujte specifikace 
nabíječky a ujistěte se, že poskytuje vhodné napětí a proud pro nabíjení Yarbo. Nesprávné nastavení 
napětí poškodí kabelovou nabíječku a baterii Yarbo, může vést k požáru a výbuchu.

obraY  eroC  už vi sleta ký unam ál



  

1

2

3

Klepnutím
 
na

 
tlačítko

 
„Charge“

 
na

 
stránce

 
virtuálního

 
ovladače

 
aplikace

 
Yarbo.1

2

2

25

obraY  eroC  už vi sleta ký unam ál

3.2 Nabíjení Yarbo pomocí dokovací stanice

3. Nabíjení

    J elimka  je obraY  mu í ts ě on  od  ts ř ude  cavokod í e cinats        
 

oa není uživatelem p
 

ubod
 

5
 

t unim používáno,
 automaticky  se  spustí  nabíjení.

dukoP  etechc ,  yba  obraY  z ha áj oli  secorp  ban íj ne í  ednih  ,  nkilk ě et  an  alt čí okt  baN ít  an  ksvomod é
 

rts á ecn
 ecakilpa .

1

A nmonotu í dobíj ne í

Př de  p uo ž míti  ohínmonotua  ínejíbod  etísum :
Ujistěte se, že jste již nastavili mapu pro Yarbo.
Yarbo se nachází ve vaší oblasti.
Ujistěte se, že signál RTK je silný nebo střední.

Klepnutím
 
na

 
tlačítko

 
„Charge“

 
na

 
stránce

 
autonomního

 
plánu

 
aplikace

 
Yarbo.

Za mron á nl í hc  tsonloko í es  obraY  ykcitamotua  rv átí k ban íj ne í, ydk ž uketed je 
níz uok  ú evor ň  tiban í  eiretab  (<20 %). obraY  můž ete  kat é  ur čně  talsop  od  

cavokod í ecinats , yba  es  loibod :

Manuální dobíjení

uoP žij et  yf z kci ý / utriv á nl í  adalvo č  a unam á nl ě  zajeď et  obraY  od  cavokod í 
ecinats . Uj tsi ě et  es , že je obraY  mu í ts ě on  pří om  ev  ts ř ude  cavokod í ecinats  

a z vokrapa á on  ev  rps á nv é icatneiro .



26

  

4. Př atsde v ne í f nu kcí

4.1.1 P elho d z k yrema  

Binokulární kamera umístěná vpředu a na dvou stranách  Yarbo  hraje  zásadní
 roli            

 
při výpočtu vizuálního algoritmu.

      
Kamery jsou podobné lidským

 
očím, 
    

    
dokáží zachytit

 
dva

 
různé  obrázky

  
,

 
což

 
umožňuje

 
měření

 

hloubky,

 

rozpoznání

 
překážek

 
a

 
přesné

 
určení

 
polohy.

Yarbo Core uživatelský manuál

4. Př atsde v ne í f nu kcí

4.1 Dálkové ovládání

    
Technologie

 
CMOS

 
navíc

 
zaručuje vysoce dynamické 

  
  

zobrazování. 

  

Ultra

 
široké

 
zorné

 
pole poskytuje

  
přizpůsobení

   

pracovním požadavkům a

 
minimalizuje

 
účinky

 
složitých

 
světelných

 
podmínek

 

na

 

rozpoznávací

 

algoritmy.



27

  

4.1.2 vO ládání o kdukd ilo  

Dá vokl é lvo ádání vám omu žň eju  lvo á tad  obraY  ilokedk  a ilokydk , a to zeb 
nezemo í

 
dzv á itsonel . vodelS ání uzarbo v er á nl ém č esa ezl sod á tuonh 

tsorp ř vtcinde ím
 

př nejopi í iW - i F         a  eigolonhcet
 

př usone
 

uzarbo
 

orp
       

lvo ádání
 tsorp ř vtcinde ím

 
ecakilpa .

           
          
         

         
        

Yarbo Core uživatelský manuál

4. Představení funkcí



28

  

4.2 ntnegiletnI í at ž ne í
    Pomocí  tažného  zařízení  a za podmínky, že  je zajištěna dobrá  přilnavost  na  dráze,

je           možné  realizovat funkce  "Přesné  manévrování"   a  "Z  místa
 

na
 

místo".  
 "Přesné 

 
manevrování"

 
vyžaduje fyzický ovladač k  manipulování s 

těžkými
 

předměty ve    složitějším prostoru
 

 
 

          
   

 
  

.
 unkci "Z

 

místa

 

na

 

místo"   

Yarbo Core uživatelský manuál

4. Představení funkcí

  

lze  realizovat  nakreslením  trasy  v
 

aplikaci
 

Yarbo.
 Prostřednictvím  přídavného

 

  modulu

 

  nebo

 

různých  
  

přívěsů
 

lze
   

přepravovat
 

věci
 jako  je

 

    voda,  stavební

 

materiály,  kempingové  předměty
 

atd.

 

Funkce 

F



29

  

4.3 citamotuA ké hlídání 
ké citamotuA   uyhlídání  - v ží jav ící KTR SPG  a ev ř uonje  síť u ovo   yv- z š eju  

epzeb č tson  av š o pozemkuhe   4(2 /7) tím, že ejukifitnedi  uran š eleti , sedo ílá 
mako ž ti á

 
nrozopu ění a ban ízí pří puts k ž vi é um syv ílání orp vorotinom ání v 

er á nl ém
 

č esa .
 

Už letavi é is uohom př pzi ů tibos lp án lh í ked a eputs ň uhcalpop , 
ecamrofni

 
o

 
mronba á nl ím uvats a poloze obraY eroC .

Yarbo Core uživatelský manuál

4. Představení funkcí



30

  

4.4 Follow Me - Ná udels j mě
Funkce Follow Me využívá  vizuální  algoritmus  k  rozpoznání  lidského  pohybu  
a měření vzdálenosti. Umožňuje Yarbo Core bez i s připojeným tažným 
zařízením následovat uživatele.

       
          

 

Yarbo Core uživatelský manuál

4. Představení funkcí



5.1 Př de  orp váděním  j ka é ilok  ú rd ž yb

31

  

                                  5. rP ův ecdo  ú rd ž uob

1

2

3

4

Yarbo Core uživatelský manuál

5. rP ů ecdov  ú rd ž uob

VAROVÁNÍ

Při provádění následujících úkonů údržby se ujistěte, že nenosíte boty s otevřenou špičkou nebo 
nechodíte naboso.
Vždy používejte vhodné osobní ochranné prostředky (OOP). Při provádění údržby nebo v případě 
potřeby používejte ochranné rukavice a brýle.
Při provádění následujících úkonů údržby se ujistěte, že je Yarbo vypnuto a odpojeno od baterie.

Odpoj ne í eiretab  od obraY
nksitS ě et  alt čí okt  on zu vo é oh  z nevatsa í.

Zkontrolujte, zda je Yarbo vypnuté, tím, že zkontrolujete, zda jsou vypnutá všechna světla. 
Odšroubujte šrouby na boční straně krytu baterie.
Odstraňte kryt baterie a odpojte kabel spojující Yarbo a baterii.
Vyjměte baterii a bezpečně ji zajistěte.



32

  

5.2 Čištění obraY  eroC
uopeN ží ev j et  uopzor ště ald  oben  klev é onm ž vts í nilapak  an  votsalp é uos čá its , 

otorp že remok ční uopzor ště ald  uohom  icnetop á nl ě op š tidok  delhzv  a utirgetni  
av š ohe  obraY . Mí ots  ohot  uop žij et  č tsi ý a j nme ý dah řík oben  trak áč k nartsdo ění 
en č totsi , lb á at  a lad ší hc  čá cits . K čištění o CorebraY  uopen ží ev j et  uokaltokosyv  

ndov í icidah  ina  žá nd é kaltokosyv é č citsi í ydotem .

obraY  eroC  uživ eat lský nam uál

5. Průvodce údržbou

V ROA VÁNÍ

T oto  lhorp áš ne í  vu ádí, že dukop  j uos  yremak  uop ží nav é k hyv ýbání es  př ke ážkám z tyrka é, š vanip é 
oben  en j nsa é, může ot  vé ts  k en j metsonsa  ndelho ě iv zuá nl í hc  mtirogla ů, retk é an  tě othc  remak á hc  
lops é ah jí. D uropo čuje es  č titsi  yremak  mě kk ým dah ří mek , yba  ylyb  č tsi é a rps á nv ě ylavognuf .

Zaj tsi ě et , yba  es  zá akvus  alatsoden  od  utkatnok  s in čím khlv ým.



33

  

5.3 Instalace tažného zařízení

4

2

3

1

Yarbo Core uživatelský manuál

5. Průvodce údržbou

Demontujte zadní kryt. Připravte si tažné zařízení, které je součástí 
balení. Vyrovnejte spojovací část tažného 
zařízení s držákem.

Posuňte tažné zařízení dolů ke spodní části 
držáku.

Připravte si šroub tažného zařízení a šroubem 
utáhněte tažné zařízení. Ujistěte se, že je 
šroub bezpečně upevněn, aby se zabránilo 
jeho uvolnění při tažení.



Je imlev  dů el ž ti é nledivarp ě nan áš te  ovizam  an  pá ys , yba  olyb  az jiště on  kdalh é 
to áč ne í canh í oh  alok  a inlis ční hc  lok . oT  je lvz áště dů el ž ti é bě meh  nvrp í oh  ukor  

uop žívání orts je. V rp ůbě uh  č usa  může kut  tavodarged  a bu ý tav , kat že je 
ntybzen é nledivarp é lpod ň vo ání. D uropo čuj eme  nan áš te  ovizam  ak ždé avd  tý ynd  

op  uolec  ns ě uovoh  zes ó un . I ydk ž j uos  ndohv é rů nz é ypyt  vizam , orp  mitpo á nl í 
vý nok  uropod čuj eme  t vysoce odolné mazivoilovz  (H hgi V muuca e)saerG . Níže 
j uos

 
ynedevu

 
ecautis ,

 
ydk je ntun á mako ž ti á ecakilpa avizam .

34

  

5.4 N na áš ne í am ziva 

byhoP  je nezemo : K yd ž má et  ticop , že av še obraY  olyben  něj uoka  ubod  zaman á on  a j ohe  
byhop  může být vk ů il  umot  nezemo .

H ul čný zovorp : 

opdO j ne í ypots : dukoP  is  bě meh  ylortnok  vš etenmi , že es  pás ddo ě ul je do  nvalh í oh  tě asel , 
může ot  být pz ů onebos  etatsoden čným zam áním. M za ání pásů může icomop  rdu ž te  

epzeb čné ops j ne í izem  pá ys  a nvalh ím tě mel  orts je.

Yarbo Core uživatelský manuál

5. Průvodce údržbou

OZNÁMENÍ

Pří tsonmot  en č totsi  oben  lb á at  an  gum vo ý hc  pá hces  může nvitagen ě tinvilvo  jíz nd í vý nok  obrYa . 
C etech - il  z tavohca  mitpo á nl í vý nok , nledivarp ě č tsi ě et  vomug é pá ys  do  en č totsi  a lb á at .

lkyvboeN ý kulh  hcyv á ez jící z pásů anzan čuje om žné tř ne í oben  topo ř nebe í. 
uoP ž ti í avizam  může icomop  ns íž ti  otnet  kulh  zam áním vilbyhop ý hc  čá ts í a ns íž ne ím tř ne í.



D le ší abod  en č itsonni  může vý nzar ě ns íž ti  vý nok  eiretab . orP  icazilaminim  té ot  
ecadarged  je dů el ž ti é hcenen á tav  iiretab  nvitkaen í dé el  en ž tři měsí ec . muihtiL -

votnoi é eiretab  es  č mesa  mí nr ě nlovomas ě ibyv jí. baN íj ne í eiretab  op  ubod  
opsela ň 51  tunim  j uonde  az  tři měsí ec  edub  ats č ti  k rdu ž ne í ú nvor ě ytivitka .

5.6 rdU žuj et  iiretab  ts á el  vý uonnok

1

2

3

 

Pro zajištění optimálního výkonu zařízení Yarbo je důležité udržovat firmware 
neustále aktuální. Aktualizace Yarbo probíhá automaticky prostřednictvím 
vestavěné technologie Over-The-Air (OTA), pokud je zařízení zapnuté, umístěno 
v dokovací stanici a na signálu. Firmware Yarbo Core i připojeného modulu se 
aktualizují současně. Nové verze pravidelně přinášejí vylepšení a rozšiřují funkce 
zařízení. Datové centrum je však nutné aktualizovat ručně prostřednictvím 
aplikace Yarbo v sekci Datové centrum. Pro aktualizaci datového centra je nutný 
dosah signálu Bluetooth.

           
          

        
         

          
   

eN ž př puotsi í et  k icazilautka  urawmrif , uj tsi ě et  es , že j uos  nlps ě yn  ná udels jící 
mdop í ykn :

35

  

5.5 ilautkA z eca  urawmrif

Yarbo Core uživatelský manuál

5. Průvodce údržbou

Ú evor ň eiretab  je opsela ň 03  %.
obraY  je př opi j one  k utenretni .

Bě meh  příští ynidoh  en j uos  nvitka í žá nd é nvocarp í lp á yn , yba  oden š ol  k př ure š ne í usecorp  
ilautka z eca .

OZNÁM NE Í

Přítomnost nečistot nebo bláta na gumových pásech může negativně ovlivnit jízdní výkon
Yarbo. Chcete-li zachovat optimální výkon, pravidelně čistěte gumové pásy od nečistot a
bláta.



36

  

6. ificep S k eca

obraY  eroC

576 * 665 * 215 mm

65 gk

66 gk

- 52 °C ot  54 °C

IFIW , iFiW - wolah , 4G

Yarbo Core uživatelský manuál

6. Specifikace

Polož ak Hodno at

WTG  o 0061  gk

0° až 81 °

KTR - SPG , počítačové div ění, nes z yro

évolebaK , rdzeb á évot

évočatíčoP  ínědiv  ícomop  remak

yrěmzoR , akléd *šíř ak *výš ak

   

   

ínzovorP  atolpet

énžaT  ínežítaz

   

eigolonhceT  uputsířp  k utenretni

ínčagivaN  eigolonhcet

eigolonhceT  íban j íne

eigolonhceT  ínábýhyv  es  mákžákeřp

Hmotnost bez baterie

Hmotnost včetně baterie

Úhel sklonu modulu



37

  

7.O em z ne á záruka

Pok tyr í záruky

muihtiL - noi  baterie

Yarbo Core uživatelský manuál

7. Omezená záruka

vorotoM ý tsys ém
Lineární aktuátor

Systém napájení

Elektrický řídicí 
systém

Systém vidění

Spotřební materiál

Hnací motor

Napájecí adaptér

Dokovací stanice

Systém RTK

Základní deska

Kamera

Pás

Ochranné plasty

2 roky

2 roky

2 roky

2 roky

1 rok

 

Záruční dobaPoložka Díly

Bez záruky



Z ola ž ili  j ems  bolg á nl í tým edorpop jní hc  uls ž be  navoropdop ý mí nts í im  
nsivres í im  yrentrap , mohcyba  zaj ilitsi  lhcyr ý a nvitkefe í sivres  orp  vš ynhce  

an še už eletavi  op  lec ém vs ětě. Naše elpmok xní aropdop  z unrha je 
ilaiceps z navo é llac  murtnec  a mí nts í varpo á ksner á artnec  an  lk íč vo ý hc  rt zí hc .

C etech - il  op žá tad  o uvarpo , zaš etel  vs ůj op ž kevada  an  ofni @ isg - noitubirtsid .cz 
oben  nás utkatnok j et  an  čí els  + 24 0 42 1 59 1 123.

dukoP  je váš tkudorp  ts á el  v   zá ur ční  bod ě  a  lps ňuje  tirk é air  orp  zá ur ční
 

uvarpo ,
 edub  uls ž ab  atuntyksop  z amrad .  dukoP  váš  tkudorp  lpsen ňuje  mdop í ykn

 
orp

 eb z uontalp  zá ur ční  uvarpo ,  uohom  být  úč vot á yn  ndradnats í  yktalpop
 

za
 

uvarpo
.

O yvarp  a zá ur ční sivres   

38

  Yarbo Core uživatelský manuál

7. Omezená záruka



V 1.0 

www.yarbo.com

V 1.6 

Zásady ochrany osobních údajů naleznete na adrese:
https://www.yarbo.com/legal/privacy-policy
Vezměte prosím na vědomí, že uživatelská příručka může být 
aktualizována na základě změn ve výrobě, specifikaci produktu, 
obsaženém obsahu atd. Nejnovější verzi uživatelské příručky 
naleznete na adrese:
https://www.yarbo.com/support

Doporučte přátelům 
a získejte odměny

Sdílejte svou 
cestu Yarbo

Připojte se k exkluzivní 
komunitě Yarbo

info@gsi-distribution.cz

+420 241 951 123

Plavecká 405/2, Praha, 128 00, Česká Republika




